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Til klubberne i Bueskydning Danmark  
 

Bueskydning Danmarks bestyrelse har hermed fornøjelsen at invitere jer til Formandsmøde 2021.  

Mødet foregår den 31. oktober kl. 10 på Nyborg Idrætscenter, Storebæltsvej 13, 5800 Nyborg.  
 

Formandsmødet er et forum, hvor vi inviterer to bestyrelsesmedlemmer fra hver klub i Bueskydning Danmark til 

”halvårsstatus”. Mødets formål er at styrke dialogen og afstemme forventninger mellem klubberne og forbundets 

bestyrelse. På formandsmødet vil bestyrelsen give en orientering om forskellige projekter, vi er i gang med. Det er 

også meningen, at I som klubber kan komme med emner, I gerne vil have vendt.  
 

Foreløbig dagsorden for formandsmødet:  
 

 Velkomst  

 Generel orientering ‐ herunder elite og bredde orientering  

 Orientering om DIF  

 Orientering om Bueskydning Danmarks økonomi de kommende år 

 3D baner – Drøftelse af, om der opbakning til, at man nogle gange om året stiller klubbens 3D bane til 

rådighed for andre klubber medlemmer – mod betaling 

 Præsentation af Strategiplaner for Bueskydning Danmark i perioden 2022‐2025. 

Rundbordssamtaler 

Bestyrelsen har talt med stort set alle klubber efter nedlunkningen. Vi fortæller om de emner, som går igen fra klub 

til klub og afrapporterer samtalerne i øvrigt. 
 

Herefter går vi til rundbordssamtaler. Dialogen styres af en ordstyrer, og formålet er at udveksle erfaringer om de 

emner, som flere klubber er udfordret af. Sammen med jeres tilmelding til formandsmødet, bedes I skrive hvilket 

emne I gerne vil deltage i.  
 

‐ Rundbordssamtale 1: Faciliteter til bueskydning. 

‐ Rundbordssamtale 2:  Rekruttering og fastholdelse af frivillige.  

‐ Rundbordssamtale 3: Stævneformer  

• Forbundsmødet 2022  

• Eventuelt.  
 

Hvis I har et emne, I gerne vil drøfte på formandsmødet, så send det til Morten på 

formand@bueskydningdanmark.dk 
 

Tilmelding til mødet bedes foretaget inden den 20. oktober til info@bueskydningdanmark.dk  

Der ydes ikke kørsel godtgørelse til mødet, men Bueskydning Danmark sørger for forplejning.  
 

Med venlig hilsen  

Bueskydning Danmark  

Morten Holm‐Nielsen 


